. . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . .xxxxx

         ОАО   «Завод  РТА»

ПРИКАЗ

«31 » октября 2014г.                                                                                             №  06ОД

Ангарск

«Об оплате за услуги кабельного телевидения РТА »

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 01 января 2015г. оплату за услугу кабельного телевидения

ОАО «Завод РТА»
      - 170 рублей – абонентам ОАО «Завод РТА»

- 85 рублей  - льготной категории абонентов ОАО «Завод РТА», согласно

приложению №1 на 1 листе.

Генеральный директор

ОАО «Завод РТА»                             /В.И. Курочкин/

665812. Иркутская область, г.Ангарск,

квартал 278, дом 1.ОАО «Завод РТА»

Р/с  № 40702810018310100289 Иркутский Банк СБ РФ

ОСБ 7690,  Кор.сч. № 30101810900000000607 г.Ангарска.,

 БИК  042520607,  ИНН 3801016008. Тел./факс 54-81-61.

Приложение №1

к приказу ОАО «Завод РТА»

№  06ОД «31 » октября 2014г.

Для абонентов кабельных  сетей ОАО «Завод РТА» На  2015 год  предоставляются

следующие льготы:

50 % льгота за пользование услугой кабельного телевидения предоставляется:

- Одиноко проживающим пенсионерам  (домовая книга, договор, пенсионное

удостоверение).

- Одиноко проживающим инвалидам  I, II группы (справка, домовая книга, паспорт,

договор).

- Семьям, имеющим трех несовершеннолетних детей (домовая книга, паспорт,

договор).

- «Детям Великой Отечественной войны»  (домовая книга, договор, паспорт).

- Участникам Великой Отечественной войны (удостоверение ВОВ ст.20,домовая

книга, договор, паспорт).

100 % льгота за пользование услугой кабельного телевидения предоставляется:

- Одиноко проживающим участникам Великой Отечественной войны (удостоверение

ВОВ ст.14,15,18  домовая книга, договор, паспорт).

- Семьям, имеющим более трех несовершеннолетних детей (домовая   книга, паспорт,

договор).

Льготы  оформляются по усмотрению руководителя, в соответствии с приказом

по личному заявлению абонента, при отсутствии задолженности и наличии

необходимых документов, сроком на один календарный год с даты подачи

заявления.